
  На основу члана 4. и 13. Закона о комуналним делатностима („Службени 
гласник РС“, бр. 88/11), чл. 20. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/07), чл. 40. и 84. Статута града Лознице („Службени 
лист града Лознице“, бр. 8/14 – пречишћен текст), Скупштина града Лознице на 
седници одржаној дана 26. фебруара 2015. године, донела је 
 

 
О Д Л У К У  

о изменама Одлуке о одржавању чистоће, јавних и зелених површина и  
заштити комуналних објеката 

 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о о одржавању чистоће, јавних и зелених површина и заштити 
комуналних објеката (“Службени лист града Лознице“, бр. 6/09, 9/09, 2/11, 9/11, 4/13 и 
11/13) у члану 31. став 2. после речи: „Лешница,“ додају се речи: „Доњи Добрић, 
Руњани, Козјак“. 
 

Члан 2. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
града Лознице“. 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ 
 
 

Број: 06-4/15-22-9 
Датум: 26. фебруар 2015. године 
Л о з н и ц а 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Јован Тодоровић, с.р. 


